
2019

Ausschiesset

Rangliste



Rangliste Sie + Er

Rang Gruppenname Sie Er

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Karin Baumann + Rolf Gerber 30 30 60 58.200

2 Dori Hari  + Peter Hari 29 30 59 57.380

3 Barbara Jungen + Matthäus Jungen 28 28 56 55.160

4 Priska Knutti + David Trummer 28 27 55 55.000

5 Marianne Willen + Peter Hari 26 29 55 54.130

6 Lisi Dänzer + Ueli Dänzer 24 29 53 53.265

6 Eveline Reichen + Martin Pieren 24 29 53 53.265

8 Vreni Schranz + Beat Schranz 26 27 53 53.000

9 Sabrina Scherz + Luc Meister 24 28 52 52.000

10 Monika Hari + Toni Hari 18 30 48 47.100

11 Mina Jungen + Daniel Jungen 20 25 45 45.200

12 Aline Jungen + Hilti Bircher 21 23 44 44.210

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000



Rangliste Glück

Rang Nachname Vorname Jahrgang Total

1 Oester Ernst 1957 18

2 Hari Toni 1984 22

2 Trummer David 1989 22

2 Jungen Matthäus 1965 22

5 Allenbach René 1978 25

6 Bircher Toni 1972 26

7 Hari Peter 1958 28

8 Jungen Daniel 1964 29

9 Gerber Rolf 1992 31

9 Inniger Gottfried 1961 31

11 Schranz Beat 1990 33

12 Hari Peter 1988 34

13 Dänzer Ueli 1955 38

14 Pieren Melchior 1971 39

15 Lauber Stefan 1944 41

16 Germann Toni 1963 43

17 Burn Roland 1950 45

17 Inniger Oliver 1997 45

19 Allenbach Christian 1955 46

20 Gröflin Denis 1960 47

21 Inniger Albert 1964 50

22 Schranz Martin 1984 56

23 Schranz Vreni 1990 62

24 Schranz Timo 1989 63

25 Pieren Martin 2000 69

26 Pieren Adrian 2000 70

27 Schmid René 1957 78

28 Meister Luc 1993 115

###### Jungen Aline 2005

###### #NV #NV #NV

###### Bircher Hilti 1967

###### Dänzer Lisi 1958

###### Knutti Priska 1994

###### Jungen Barbara 1969

###### #NV #NV #NV

###### #NV #NV #NV

###### Jungen Mina 2005

###### Knutti Alexander 1999

###### Maurer Abraham 1953

###### Schranz Thomas 2004

###### Reichen Eveline 2000

###### Hari Monika 1985

###### Dänzer Simon 1977

###### #NV #NV #NV

###### Wyssen Peter 1961

###### Allenbach Luis 2001

###### Hari Dori 1965

###### Willen Marianne 1984

###### Baumann Karin 1991

###### Scherz Sabrina 1996

###### #NV #NV #NV

###### #NV #NV #NV

###### #NV #NV #NV

###### #NV #NV #NV

###### #NV #NV #NV

###### #NV #NV #NV

###### #NV #NV #NV

###### #NV #NV #NV

###### #NV #NV #NV



Rangliste Kunst

Rang Nachname Vorname Jahrgang

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Inniger Albert 1964 457 457.000

2 Bircher Toni 1972 468 453.960

3 Hari Peter 1958 462 450.450

4 Schranz Timo 1989 450 450.000

5 Jungen Daniel 1964 449 449.000

6 Inniger Gottfried 1961 446 446.000

7 Lauber Stefan 1944 440 444.400

8 Gerber Rolf 1992 458 444.260

9 Pieren Melchior 1971 454 440.380

10 Gröflin Denis 1960 440 440.000

11 Hari Peter 1988 449 435.530

12 Hari Toni 1984 445 431.650

13 Jungen Matthäus 1965 444 430.680

14 Oester Ernst 1957 419 421.095

14 Allenbach Christian 1955 419 421.095

16 Schmid René 1957 416 418.080

17 Allenbach René 1978 414 414.000

18 Dänzer Ueli 1955 411 413.055

19 Pieren Martin 2000 381 382.905

20 Germann Toni 1963 373 361.810

Jungen Mina 2005 0 0.000

Bircher Hilti 1967 0 0.000

Pieren Adrian 2000 0 0.000

Dänzer Lisi 1958 0 0.000

Knutti Priska 1994 0 0.000

Reichen Eveline 2000 0 0.000

Schranz Thomas 2004 0 0.000

Knutti Alexander 1999 0 0.000

Trummer David 1989 0 0.000

Jungen Barbara 1969 0 0.000

Schranz Vreni 1990 0 0.000

Schranz Martin 1984 0 0.000

Dänzer Simon 1977 0 0.000

Hari Monika 1985 0 0.000

Inniger Oliver 1997 0 0.000

Wyssen Peter 1961 0 0.000

Maurer Abraham 1953 0 0.000

Allenbach Luis 2001 0 0.000

Schranz Beat 1990 0 0.000

Burn Roland 1950 0 0.000

Meister Luc 1993 0 0.000

Baumann Karin 1991 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

Willen Marianne 1984 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

Scherz Sabrina 1996 0 0.000

Jungen Aline 2005 0 0.000

Hari Dori 1965 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000



Rangliste Albert Hager

Rang Nachname Vorname Jahrgang Kranz

Total ohne 

Gutpunkte Total Tiefschuss

1 Jungen Matthäus 1965 K 97 94.090 98

2 Bircher Toni 1972 K 97 94.090 96

3 Pieren Melchior 1971 K 97 94.090 94

4 Schranz Timo 1989 K 94 94.000 94

5 Schranz Martin 1984 K 96 93.120 95

6 Hari Peter 1988 K 96 93.120 91

6 Gerber Rolf 1992 K 96 93.120 91

8 Lauber Stefan 1944 K 91 91.910 93

9 Inniger Albert 1964 K 91 91.000 87

10 Dänzer Ueli 1955 K 90 90.450 95

11 Gröflin Denis 1960 K 90 90.000 95

12 Hari Peter 1958 92 89.700 91

13 Allenbach Christian 1955 89 89.445 94

14 Oester Ernst 1957 89 89.445 93

15 Schmid René 1957 89 89.445 90

16 Schranz Beat 1990 89 89.000 93

17 Hari Toni 1984 91 88.270 96

18 Trummer David 1989 88 88.000 100

19 Jungen Daniel 1964 88 88.000 92

20 Meister Luc 1993 87 87.000 97

21 Burn Roland 1950 85 85.425 94

22 Inniger Gottfried 1961 85 85.000 90

23 Pieren Martin 2000 83 83.415 93

24 Wyssen Peter 1961 86 83.420 87

25 Knutti Alexander 1999 83 83.000 83

26 Germann Toni 1963 78 75.660 93

27 Maurer Abraham 1953 68 68.340 80

Allenbach René 1978 0 0.000 0

Pieren Adrian 2000 0 0.000 0

Knutti Priska 1994 0 0.000 0

Jungen Mina 2005 0 0.000 0

Bircher Hilti 1967 0 0.000 0

Reichen Eveline 2000 0 0.000 0

Dänzer Lisi 1958 0 0.000 0

Schranz Thomas 2004 0 0.000 0

Jungen Barbara 1969 0 0.000 0

Schranz Vreni 1990 0 0.000 0

Hari Monika 1985 0 0.000 0

Dänzer Simon 1977 0 0.000 0

Inniger Oliver 1997 0 0.000 0

Allenbach Luis 2001 0 0.000 0

Baumann Karin 1991 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

Willen Marianne 1984 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

Scherz Sabrina 1996 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

Jungen Aline 2005 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

Hari Dori 1965 0 0.000 0



Rangliste Grümpel

Rang Nachname Vorname Jahrgang Nachfolgende Passen

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Schmid René 1957 971 975.855

2 Schranz Beat 1990 966 966.000

3 Hari Toni 1984 989 959.330

4 Allenbach Christian 1955 953 957.765

5 Pieren Melchior 1971 985 955.450

6 Hari Peter 1988 983 953.510

7 Lauber Stefan 1944 941 950.410

8 Oester Ernst 1957 945 949.725

9 Dänzer Ueli 1955 943 947.715

10 Jungen Matthäus 1965 976 946.720

11 Inniger Albert 1964 946 946.000

12 Hari Peter 1958 970 945.750

13 Bircher Toni 1972 974 944.780

14 Trummer David 1989 944 944.000

15 Germann Toni 1963 972 942.840

16 Gerber Rolf 1992 971 941.870

17 Allenbach René 1978 940 940.000

18 Jungen Daniel 1964 935 935.000

19 Gröflin Denis 1960 932 932.000

20 Inniger Gottfried 1961 931 931.000

21 Burn Roland 1950 923 927.615

22 Pieren Adrian 2000 914 918.570

23 Dänzer Simon 1977 89   914 914.000

24 Schranz Timo 1989 86   914 914.000

25 Wyssen Peter 1961 932 904.040

26 Schranz Martin 1984 925 897.250

27 Maurer Abraham 1953 814 818.070

28 Inniger Oliver 1997 767 767.000

29 Schranz Thomas 2004 705 708.525

30 Schranz Vreni 1990 632 632.000

Reichen Eveline 2000 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Pieren Martin 2000 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Knutti Priska 1994 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Jungen Mina 2005 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Bircher Hilti 1967 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Dänzer Lisi 1958 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Knutti Alexander 1999 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Jungen Barbara 1969 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Scherz Sabrina 1996 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Hari Monika 1985 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Allenbach Luis 2001 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Meister Luc 1993 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Baumann Karin 1991 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

Willen Marianne 1984 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

Hari Dori 1965 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

Jungen Aline 2005 0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000



Rangliste Busi

Rang Nachname Vorname Jahrgang Nachfolgende Passen

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Allenbach René 1978 230 230.000

2 Hari Peter 1988 236 228.920

3 Hari Toni 1984 235 227.950

4 Dänzer Ueli 1955 226 227.130

5 Inniger Albert 1964 227 227.000

6 Bircher Toni 1972 29   234 226.980

7 Pieren Melchior 1971 28   234 226.980

8 Jungen Matthäus 1965 232 225.040

9 Gerber Rolf 1992 228 221.160

10 Inniger Gottfried 1961 26   25   25   220 220.000

11 Schranz Timo 1989 26   25   23   220 220.000

12 Schmid René 1957 218 219.090

13 Jungen Daniel 1964 219 219.000

14 Meister Luc 1993 218 218.000

15 Lauber Stefan 1944 213 215.130

16 Hari Peter 1958 220 214.500

17 Wyssen Peter 1961 216 209.520

18 Germann Toni 1963 214 207.580

19 Trummer David 1989 23   207 207.000

20 Gröflin Denis 1960 22   207 207.000

21 Dänzer Simon 1977 204 204.000

22 Pieren Martin 2000 200 201.000

23 Allenbach Luis 2001 191 191.955

24 Maurer Abraham 1953 189 189.945

25 Bircher Hilti 1967 186 186.000

26 Knutti Alexander 1999 184 184.000

27 Pieren Adrian 2000 175 175.875

28 Inniger Oliver 1997 161 161.000

29 Reichen Eveline 2000 149 149.745

Knutti Priska 1994 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Jungen Mina 2005 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Dänzer Lisi 1958 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Schranz Thomas 2004 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Allenbach Christian 1955 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Jungen Barbara 1969 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Schranz Vreni 1990 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Burn Roland 1950 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Hari Monika 1985 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Schranz Beat 1990 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Schranz Martin 1984 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Oester Ernst 1957 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Willen Marianne 1984 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

Baumann Karin 1991 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

Scherz Sabrina 1996 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

Jungen Aline 2005 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

Hari Dori 1965 0   0   0   0   0   0   0   0   0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000



Gesamtrangliste Ausschiesset

Rang Nachname Vorname Jahrgang Gutpunkte Busi Grümpel Kunst

Albert 

Hager Glück Total

1 Bircher Toni 1972 97.0% 226.980 944.780 453.960 94.090 26 1693.810

2 Hari Toni 1984 97.0% 227.950 959.330 431.650 88.270 22 1685.200

3 Pieren Melchior 1971 97.0% 226.980 955.450 440.380 94.090 39 1677.900

4 Hari Peter 1988 97.0% 228.920 953.510 435.530 93.120 34 1677.080

5 Jungen Matthäus 1965 97.0% 225.040 946.720 430.680 94.090 22 1674.530

6 Hari Peter 1958 97.5% 214.500 945.750 450.450 89.700 28 1672.400

7 Inniger Albert 1964 100.0% 227.000 946.000 457.000 91.000 50 1671.000

8 Gerber Rolf 1992 97.0% 221.160 941.870 444.260 93.120 31 1669.410

9 Jungen Daniel 1964 100.0% 219.000 935.000 449.000 88.000 29 1662.000

10 Lauber Stefan 1944 101.0% 215.130 950.410 444.400 91.910 41 1660.850

11 Inniger Gottfried 1961 100.0% 220.000 931.000 446.000 85.000 31 1651.000

12 Dänzer Ueli 1955 100.5% 227.130 947.715 413.055 90.450 38 1640.350

13 Schmid René 1957 100.5% 219.090 975.855 418.080 89.445 78 1624.470

14 Gröflin Denis 1960 100.0% 207.000 932.000 440.000 90.000 47 1622.000

15 Schranz Timo 1989 100.0% 220.000 914.000 450.000 94.000 63 1615.000

16 Allenbach René 1978 100.0% 230.000 940.000 414.000 0.000 25 1559.000

17 Germann Toni 1963 97.0% 207.580 942.840 361.810 75.660 43 1544.890

18 Oester Ernst 1957 100.5% 0.000 949.725 421.095 89.445 18 1442.265

19 Allenbach Christian 1955 100.5% 0.000 957.765 421.095 89.445 46 1422.305

20 Trummer David 1989 100.0% 207.000 944.000 0.000 88.000 22 1217.000

21 Pieren Adrian 2000 100.5% 175.875 918.570 0.000 0.000 70 1024.445

22 Schranz Beat 1990 100.0% 0.000 966.000 0.000 89.000 33 1022.000

23 Burn Roland 1950 100.5% 0.000 927.615 0.000 85.425 45 968.040

24 Schranz Martin 1984 97.0% 0.000 897.250 0.000 93.120 56 934.370

25 Inniger Oliver 1997 100.0% 161.000 767.000 0.000 0.000 45 883.000

26 Pieren Martin 2000 100.5% 201.000 0.000 382.905 83.415 69 598.320

27 Schranz Vreni 1990 100.0% 0.000 632.000 0.000 0.000 62 570.000

28 Meister Luc 1993 100.0% 218.000 0.000 0.000 87.000 115 190.000

Knutti Priska 1994 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Bircher Hilti 1967 100.0% 186.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Jungen Mina 2005 101.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Dänzer Lisi 1958 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Reichen Eveline 2000 100.5% 149.745 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Hari Dori 1965 97.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Jungen Aline 2005 101.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Knutti Alexander 1999 100.0% 184.000 0.000 0.000 83.000 0 0.000

Jungen Barbara 1969 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Schranz Thomas 2004 100.5% 0.000 708.525 0.000 0.000 0 0.000

Maurer Abraham 1953 100.5% 189.945 818.070 0.000 68.340 0 0.000

Scherz Sabrina 1996 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Willen Marianne 1984 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Hari Monika 1985 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Dänzer Simon 1977 100.0% 204.000 914.000 0.000 0.000 0 0.000

Wyssen Peter 1961 97.0% 209.520 904.040 0.000 83.420 0 0.000

Allenbach Luis 2001 100.5% 191.955 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Baumann Karin 1991 97.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000
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Ausschiesset

Rangliste


